


本 社
技 術 セ ン タ ー
東 部 営 業 部
横 浜 営 業 所
西 部 営 業 部
京 都 開 発 セ ン タ ー

埼玉県さいたま市大宮区宮町1-38-1KDX大宮ビル4階
神奈川県横浜市港北区新横浜2-3-8KDX新横浜ビル3階
大阪府大阪市淀川区 西中島4丁目1番1号日清食品ビル10階
京都府京都市下京区烏丸通り五条下ル大坂町396番地キョートビル7階

● 国 内 拠 点 愛知県名古屋市中区古渡町9番27号
愛知県北名古屋市徳重御宮前1

TEL:052-322-3511
TEL:0568-21-1428
TEL:048-650-7181
TEL:045-270-0534
TEL:06-6305-0525
TEL:075-278-7805

● そ の 他 拠 点 山形、太田、浜松、福井、広島、北九州

FAX:052-332-4324
FAX:0568-23-5540
FAX:048-650-7182
FAX:045-270-1659
FAX:06-6305-5556
FAX:075-278-7806

〒460-8338 
〒481-0038
〒330-0802
〒222-0033
〒532-0011
〒600-8177

● 海 外 拠 点 ◎米国 / ミシガン州 ◎メキシコ / ケレタロ州 ◎中国 / 上海、広州、天津、武漢、⾧春 ◎タイ / バンコク ◎インドネシア / チカラン

https://www.nadex.co.jp/

７月デモ機を導入予定です
お気軽にお問合せ下さい
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